assisam panis et cervisie de Wotingebur sed nesciunt quo warento predictus Willelmus habet.

Item dicunt quod Rodland de Okstede avus Rodlandi qui nunc est fecit purpresturam super regiam viam in borgha de Netlestede ad quantitatem L perticatarum in longitudine et in latitudine 1 perticam ad nocumentum patrie et ad gravamen domini regis. Item Johannes Pykenot fecit purpresturam super regiam viam de duabus deywerrkis terre in tithinga de Stokingber' in Pecham xxv annis elapsis ad nocumentum patrie et ad dampnum domini regis. Item Paganus de la Hale fecit purprestuam super communam ville de Pecham ad quantitatem partis unius acre terre ad nocumentum patrie. Item xxx annis elapsis Hugo de Beremundeseye avus Hugonis qui nunc est fecit purpresturam super regiam viam apud Ledeford ad quantitatem dimidie acre terre ad nocumentum patrie et dampnum regis. Item Auvicinus clericus fecit quoddam fossatum in regia via ad nocumentum patrie et Alanus de Meyllaner fecit purpresturam super regiam viam de quarta parte unius acre terre ad nocumentum patrie et gravamen domini regis.

Item dicunt quod domini reges habuernt antiquo tempore hundredum de Littlefeld et hundredum de Wethelestan in manu sua modo Comes Glovernie tenet hundreda predicta reddendo per annum domini regi pro quolibet xxs, sed nesciunt qualiter alienata sunt nec a quo tempore.

Item dicunt quod Johannes Sparue cepit de hominibus de borgha de Stokingberi ad removendum de assisa ad quantitatem Xs. Item Hugo Mot cepit de Ricardo Palmere ijs ne duceret eum ad Cantuar'. Idem Hugo inposuit Ade de Cruce quod commendit cum fratre suo qui fuit hutlagatus et cepit ab eo vj denarios ut dimitteret eum in pace. Item dicunt quod Willelmus Champeneys et Rosa mater eius capti fuerunt per latrocinio et liberati Henricus de Ledes subvicecomes et permisit eos abire sine iudicio unde patrie est in dubio.

Item dicunt quod Johannes de Sancto Claro coronator noluit exequi officium suum priusquam permetteretur certa pecunia unde habuit tempore suo de hundredo predicto ad quantitatem xxs.

Item cum Willelmus de Lodeneford venisset ad

Twyford hundred, whosoever he might be, used to have the assize of bread and ale at Watingbury, but they do not know by what warrant the aforesaid William has this.

Then they say that Roland de Oksted, grandfather of the present Roland, made an encroachment upon the royal highway in Nettlestead tithing to the extent of 50 perches in length and 1 perch wide causing impediment to the country and harm to the lord king. Then 25 years ago John Pykenot made an encroachment on the royal highway of two dayworks of land in Stokingbury tithing in [East] Peckham causing obstruction to the country and loss to the lord king. Then Pagan de la Hale has made an encroachment upon Peckham vill's common in size part of an acre of land causing obstruction to the country. Then 30 years ago Hugh of Bermondsey, the present Hugh's grandfather, made an encroachment upon the highway at Lunsford [East Malling par.] in size half an acre of land causing obstruction to the country and loss to the king. Then Auvicinus the clerk made a certain ditch upon the royal highway to the damage of the country and Alan de Meyllaner made an encroachment upon the royal highway the size of a fourth of one acre of land causing obstruction to the country and damage to the lord king.

Then they say that from ancient times the lord kings have held Littlefield hundred and Wachlingstone hundred in their hands. Now the earl of Gloucester holds the aforesaid hundreds by paying 20s. rent each year to the lord king for each one, but they do not know how these were alienated nor at what time.

Then they say that John Sparrow took the amount of 10s. from the men of Stokingbury tithing to remove them from the assize. Then Hugh Mot took 2s. from Richard Palmer so that he should not take him to Canterbury. The same Hugh accused Adam de Cruce that he had associated with his brother who was an outlaw and he took 6d. from him so that he would leave him in peace. Then they say that William Champeneys and Rose his mother were captured by a robber and when they were released Henry of Leeds, the sub sheriff allowed them to depart without trial, thence the jury is in doubt.

Then they say that John of St Clare, the coroner, is unwilling to perform the duties of his office before he has received certain sums of money, thence during his time he has received the amount of 20s. from the aforesaid hundred

Then when William of Lunsford had come to the

comitatum cum hundredo eum quodam presentamento et Henricus Malemeis tunc vicecomes occasionavit eum quod quedam calumpnia facta fuit in domo sua et detinuit ipsum quousque finivit Xs et solvit invenisset pleggios et postea cepit equum Ricardi de Henhurst precii unius marce pro illis Xs et detinuit et vicecomes qui nunc est destringit modo predictum Willelmum de Lodeneford pro illis Xs. Item post bellum de Evesham quando dominus Bartholomeus de Woteringebur' fuit inprisonatus apud Dovor' Petrus de Barkindenn tunc ballivus domini regis cepit xvij s de herbagio et duos boves precii xxs de bonis dicti Bartholomei et retinuit. Item Nigellus de Chetham fecit triturari de blado dicti Bartholomei xx summas ordeii precii summe iij s et xv summas frumenti precium summe Vs quo warento nesciunt.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford escaetor domini regis quando seisivit manorium de Pecham in manu domini regis post obitum Bonifacii archiepiscopi cepit de borgha de Stokinbery xxs injuste. Item dicunt quod Hugo Mot subballivus cepit de borgha de Wotingby ad quantitatem iij s per injustam distrucionem.

### **Civitas Roffensis**

Dicunt jurati quod civitas Roff' tenetur de domino rege in capite pro xij libris per annum ad scaccarium et dono et concessione domini regis Henrici patris regis nunc et quod prior Roff' habet quartum deveriorum dicte civitatis et habuit de antiquo. Item dicunt quod quoddam tenementum quod situm est juxta portam civitatis versus Medeweie quod fuit Johannis de la Chambre subtrahitur de dicta civitate per heredes dicti Johannis per xvj annos elapsos ad dampnum regis per annum iij s. Item dicunt quod xLs cum pertinenciis ad hundredum de Roff' (sunt) et continentur in dictis xij libris de firma et quod dictum hundredum est regis.